
Karmelitská 529/5, 118 12  Praha 1  +420 234 811 111  www.edu.cz   www.msmt.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení členové vedení fakulty, vážení vzdělavatelé budoucích pedagogů, vážení studenti 
 

Rádi bychom se na Vás za Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy obrátili s vyjádřením 
díků za Váš zájem a participaci na setkáních týkajících se Reformy pregraduální přípravy 
budoucích učitelů, která proběhla na půdě Vaší fakulty na začátku ledna tohoto roku. 
Vážíme si Vašeho času a energie, které jste tématu věnovali, a věříme, že společnými silami 
se nám reformu podaří krok pro kroku implementovat. 
 
Děkujeme rovněž paní děkance Heleně Koldové za energii, kterou reformě věnuje a za to, 
že naše společná setkání iniciovala a organizovala. 
 
Setkání s Vámi a vyslechnutí si Vašeho pohledu a připomínek hodnotíme jako velmi 
přínosné, v setkáních podobného charakteru budeme v následujícím období pokračovat. 
Počítáme s další návštěvu nejpozději za rok, spíše však již v zimním semestru, kde 
bychom rádi kromě postupu reformy diskutovali i výsledky Národní šetření budoucích a 
začínajících učitelů, tedy diskuzi nad úrovní kompetencí absolventů učitelství na Vaší 
fakultě. Věříme totiž, že k proměně vzdělávání budoucích učitelů je nutné být v 
pravidelném kontaktu a vzájemně spolupracovat. Pokud Vás k reformě ještě nyní napadají 
nějaké otázky, či máte nejasnosti, neváhejte se prosím na nás obrátit na mailové adrese 
pregradual@msmt.cz. Více informací o reformě můžete nalézt na webu edu.cz/pregradual. 
 
 
Děkujeme Vám za Vaši důvěru a energii, kterou jste tématu do tohoto okamžiku věnovali. 
Těšíme se na budoucí setkání s Vámi! 
 

 

 

Jan Mušuta 

Ředitel Odboru řízení regionálního školství 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Jakub Drbohlav 

Zástupce ředitele Odboru řízení regionálního školství 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

http://www.edu.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:pregradual@msmt.cz
https://edu.cz/pregradual

		2022-01-24T17:48:45+0100
	Mgr. Jakub Drbohlav


		2022-01-24T18:37:09+0100
	Mgr. Jan Mušuta




